БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

________________________________________________________________________

	KАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, с учетом протокола публичных слушаний и заключения комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки, Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан ( прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Калтымановский сельсовет и информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Калтыманово, ул. Школьная, д. 6.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Лукша М.В.).

Глава сельского  поселения

  Ф.М.Мосейчук
23 декабря  2015 г.
№ 41